Приложение 1
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
"Предоставление информации о порядке предоставления
жилищно-коммунальных услуг населению"

	[bookmark: Par281]
	Главе Подгорнского сельского поселения
____________________________________
от гражданина(ки)_________________
	                 (Ф.И.О. полностью)
проживающего(ей) по адресу:__________	________________________________телефон_________________		Способ получения ответа:		________________________________
(почтовой связью, получение заявителем                                                                                    лично, по адресу электронной почты (при желании заявителя получить результат предоставления муниципальной услуги дополнительно по адресу электронной почты)

Заявление
о предоставлении муниципальной услуги

    Прошу предоставить информацию о:
_____________________________________________________________________________             (излагается содержание запрашиваемых сведений)

_________________ /_________________________/
(Подпись)                       (Расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]
________________
Дата